МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ШЕСТОГО СОЗЫВА
ТРИДЦАТЬ ДЕВЯТАЯ ВНЕОЧЕРЕДНАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ
      от 06 июля 2022 года                                                                      № 42

с. Красноборск

	[bookmark: _Toc395370716]О назначении половины членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Красноборский муниципальный район»

В связи с назначением конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Красноборский муниципальный район»», руководствуясь Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Красноборский муниципальный район», утвержденного решением Собрания депутатов МО «Красноборский муниципальный район » от 18.04.2018 г. № 29 (с измен. от 23.06.2022г. №33), Собрание депутатов   РЕШИЛО:
1. Назначить половину членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Красноборский муниципальный район» (4 члена конкурсной комиссии) в составе:
1. Елохина Марина Николаевна
2. Мацкевич Ольга Павловна
3. Смелов Сергей Александрович
4. Преминин Александр Васильевич
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания  депутатов                                    В.П. Пулькина